
UCHWAŁA NR V/33/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw opracowania zmian w Statucie Gminy Sulików
i zmian w statutach sołectw Gminy Sulików.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Do opracowania propozycji zmian w Statucie Gminy Sulików i statutach sołectw Gminy Sulików powołuje się 
komisję doraźną w następującym składzie:

1. Jolanta Matwiejczuk.

2. Jerzy Nowicki.

3. Andrzej Polowy.

4. Józef Ziomek.

5. Weronika Ziółkowska.

§ 2. 

Komisja ze swego grona dokona wyboru przewodniczącego oraz określi tryb pracy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 640DCD12-E4D3-44A1-8DAF-FF0820FEC5B3. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z koniecznością uaktualnienia zapisów Statutu Gminy Sulików i statutów sołectw, istnieje potrzeba
powołania komisji doraźnej ds. opracowania zmian.

 

Id: 640DCD12-E4D3-44A1-8DAF-FF0820FEC5B3. Podpisany Strona 1




